" Noverit univerfitas veftra, nos, nomine prsedifti domini noftri regis Scociae,

per confenfum et affenfum Magnatum di6li regni, dediffe et conceffiffe, ac

ipfas donationem et couceffionem prasfenti carta confirmaffe, Alexandre di6lo

Skirmifchur fex marcatas terrce in territorio de Dunde, fcilicet, terram illam

quae vocatur Campus Superior, prope villam de Dunde ex parte boreali, cum
acris illis in campo occidentali, qua3 ad partem regiam fpe6lare folebant,

^ Braidwood named by the Minstrel is within the ancient church is indicated in the Ordnance

a mile of Carluke. The site of the Forest Kirk Survey, and is marked on the plan, " St Luke's

was on the south-west corner of Mauldslie gar- Church and Cistercian Abbey."
den, at the base of Ha'hill—a spot formerly - Fordun a Goodal, 170.

known as "the Abbey Steads." The position of
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prope villam de Dunde ex parte occidentali, et etiam pratum regium in

pr8edi6lo territorio de Dunde, et etiam Couftabulariam Caftri de Dunde, cum
fuis pertinenciis, libertatibus et afyamentis fine aliquo retinemento, pro

homagio prsedifto domino Eegi et heredibus fuis, vel fuis fuccefforibus,

faciendo, et pro fideli fervicio et fuccurfu fuo praedi6lo regno impenfo,

portando vexillum regium in exercitu Scociee tempore confe6lionis proefentium.

Tenendas et habendas pradicto Alexandro et heredibus fuis de prffidi6lo

domino noflro Kege et heredibus fuis, vel fuis fuccefforibus, libere, quiete,

integre, pacifice et honorifice, in perpetuum, cum omnibus pertinenciis,

libertatibus et afyamentis ad di6lam terram et pratum prtenominatum, et

praefatam Conflabulariam, fpe6lantibus, vel quoquo modo fpe6lare valentibus

in futurum, faciendo inde annuatim domino Eegi et heredibus fuis, vel fuis

fuccefforibus, fcilicet, pro prsedidlis terra, prato et Conftabularia cum fuis

pertinenciis, libertatibus, et afyamentis, fervicium quod pertinet ad di6lam

Conftabulariam tantum pro omnibus quae de prsedi6lis exigi poterunt in

futurum.

" In cujus rei teftimonium, figillum commune praedifli regni ScocifB prsefenti

fcripto eft appofitum.

" Datum apud Torpheichyn, vigefimo nono die Marcii, anno Gracioa millefimo

ducentefimo nonogefimo o6lavo." ^

Abbreviated, and in an English dress, the charter appears

thus :
—'' Sir William Walays, guardian of the kingdom and

leader of the armies of Scotland, in the name of Prince John,

by the grace of God the illustrious king of Scotland, with the